

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Ancak yukarıda da ifade ettiğimiz gibi Sayın Atilla Vural'ın bu inceleme gezisini, gecikmiş ve zevarihi kurtarma amaçlı bir gezi olarak yorumlama durumundayız.

Sayın Ahmet Güldağ'ın 1 Mart 1996 tarihli yazısında ifade ettiği gibi «Acaba Sayın Valimiz yeni mi keşfetmiş oluyorlar ki, bu yolun açılmasını sağlayacağız diyorlar. Hem de yanlış olarak Konya - Alanya yolu diyorlar. Sanki Konya'dan Alanya'ya yol yapılacakmış mealinde».

Gerçekten de Vali Vural, basına verdiği beyanatlarda Seydişehir kelimesini telaffuz etmekten kaçınıyor gibidir. Ayrıca, Alanya'ya değil de Antalya'ya giderek Vilayetlerarası işbirliği sağlaması daha mantıklı değil miydi?

1988 yılında yeniden ihale edilerek hızla yapımına başlanan ve büyük ölçüde inşa edilen yolun yüzde 20 - 30 nisbetindeki eksikliğini, aradan geçen sekiz yıl içerisinde tamamlamayanlar gerçekten de büyük bir vebal altındadır.

Türkiye genelinde yayın yapan televizyonlardan birini davet ederek, bir haber - program yaptırabiliriz. Arşivlerimizde bu programlara anlatacak çok sayıda belge ve bilgi vardır. Böylece bu yoldaki gecikmenin perde arkasını ortaya koymuş oluruz. Bunu yapmazsak gazeteci olarak bizim de vebalimiz vardır.

Öyle inanıyorum ki, Sayın Vural, valiliği döneminde bu yola gereken önemi verseydi, yolu müz çoktan açılmış olurdu. Ancak her ne hikmetse, bugüne kadar bu yolda geniş çaplı bir inceleme bile yapılmadı. Bu sebeple de yol Konya kamuoyuna mal olmadı. Ankaralı Akdeniz'e en kısa sürede inebileceği bu yolu öğrenemedi. Trilyonlarca lira akaryakıt boşboşuna yakıldı. En kıymetli sermaye olan zaman uzun yollarda hibe edilip gitti...

Bu yol üzerine söyleyecek ve yazacak daha çok şeyimiz vardır. Bu yolun gecikmesine çalışanları «Türk ekonomisine ihanet etmekle» suçlasak, ancak doğruyu ifade etmiş oluruz.

Şu saatten sonra bize bu yolla ilgili açıklama yapacak olan herhangi bir yetkili (Vali - Milletvekili - Bakan - Başbakan) sadece ve sadece «Şükadar ödenek çıkardım, haydi müteahhit iş başına!» demelidir. Caklı, cekli nutuklardan bıktık!

CİLDİYE UZMANI

Dr. Orhan Külahcı

Muayenehanesinde Hasta Kabulüne Başlamıştır.

Atatürk Cad. Gökmenoğlu

Eczanesi Üstü Kat 2

BEYŞEHİR

Gazetemize Abone Olunuz.

Vali Atilla Vural

■ Baştarafı Sayfa 1'de Konya olarak, bu yolun kısa sürede tamamlanmasına büyük önem verdiklerini vurgulayan Vali Vural, aynı özenin Alanyalı yetkililerce de gösterildiğini görmekten mutluluk duyduğunu söyledi.

Suğla Projesi

■ Baştarafı Sayfa 1'de zalanarak Konya DSİ 4. Bölge Müdürlüğü'ne gönderildiğini ifade etti.

25 MİLYARLIK ÖDENEK DAHA

DYP Konya Milletvekili Necati Çetinkaya, Maliye Bakanı ile yaptıkları görüşmeler sonucunda da içme suyu projelerinde kullanılmak üzere 25 milyarlık bir ek ödeneğin daha alındığını belirterek, «Bu 25 milyarlık ödenekte Konya Valiliği Özel İdare sine tahsis edilmiştir» dedi. Çetinkaya, Konya'nın içme suyu projelerini köyler de dahil olmak üzere hepsinin halledilmesi için yoğun gayretlerinin devam edeceğini kaydederek, «Diğer acil hizmet projelerinin yanısıra bu konuda da çalışmalarımıza devam edeceğiz. İnşallah Konya'nın ihtiyaç duyduğu bütün hizmetleri yeri ve zamanı geldikçe imkanları sonuna kadar zorlayarak sonuçlandırmaya gayret edeceğiz» dedi.

İş ve İşçi Bulma

■ Baştarafı Sayfa 1'de kul, lise ve dengi okul mezunu erkek ve bayanlar katılabilir. Kurslar Konya İl Merkezinde düzenleneceği için kursiyerlerin İl merkezinde ikamet etmeleri gerekmektedir. Kurs süresince kursiyerlere İş ve İşçi Bulma Kurumu günlük 75.000 TL. cep harçlığı ödeyecektir. Bu kurslar Mart ayı içerisinde başlatılacaktır.

Kiraçılara

■ Baştarafı Sayfa 1'de tecavüz ediyorsa, mahkemeye başvurarak kira indiriminden yararlanabilirsiniz.

Yargıtay 13'üncü Hukuk Dairesi, sahibi bulunduğu binanın ortak kullanım alanlarını işgal eden ve binanın eksiklerini gidermeyen evsahibini, borçlar kanunu'na göre suçlu buldu.

37 NCİ YILA GİRERKEN SİVİL SAVUNMAMIZ

Aynur KESKE
Sivil Savunma Uzmanı

28 ŞUBAT 1959 yılında yürürlüğe girmiş bulunan Sivil Savunma Kanununun 37 nci yılını da SİVİL SAVUNMA GÜNÜ olarak kutlamanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Sivil Savunma : Düşman taaruzlarında özellikle tabii afetlerde ve yangınlarda kendimizi, ailemizi ve çevremizi bu tehlikeli felaketlerden en az zararla kurtarmayı, bizlere bu felaketlerin doğurduğu yangınlar ve ilkyardım konularında geniş bilgi sahibi etmeye yönelik koruyucu, kurtarıcı hizmetlerin bütünüdür.

Senirkent ve İzmir'deki sel felaketi, Dinar'daki depremde Sivil Savunma Birliği Kurtarma ekiplerinin olağanüstü bir gayretle yaptıkları çalışmalar hepimizin malumudur.

Bu nedenle çağımızın savaşlarının topyekün savaş niteliği kazanmış olması tüm dünyada olduğu gibi Yurdumuzda da Sivil Savunmanın önemini daha da artırmıştır.

Sivil Savunmanın önemini geleceğin büyükleri olacak olan öğrencilere anlatmak ve aşılacak, bu bilgi birikiminin topluma taşınmasını sağlamak ve Sivil Savunma kavramını benimsetmek amacıyla 28 ŞUBAT gününün tüm okullarda ve yurt dışında SİVİL SAVUNMA GÜNÜ olarak kutlanmasının gururunu yaşamaktayız.

Kuruluşu olan 28 ŞUBAT 1959 yılından bu yana sürekli bir şekilde gelişen ve büyüyen Sivil Savunma hizmetlerini daha da etkin bir vaziyete getirebilmek için yılmadan, yorulmadan büyük bir çaba içerisinde bulunan Sivil Savunma mensupları ile resmi ve özel kuruluş personelinin Sivil Savunmaya olan kıymetli katkılarını takdirle karşılar bu mutlu günün felaketlerden uzak bir gün olaak daha nice yıllar tekrarlanabilmesini dilerim.

SATILIK DAİRELER

ve KOOPERATİFE MÜSAİT ARSA

Seyit Harun Bulvarı 229 Sokak No. 9'da bulunan Küçüköğlü Apartmanındaki kat mülkiyet tapulu lüks daireler ve bitişinde bulunan 154 parselde kayıtlı 590 m2 16 dairelik kooperatife'de müsait 8 kat müsadelî arsa satılıktır.

Not : Seydişehir dışındaki daire ve işyerleri ile motorlu araçlarla da takas yapılabilir.

Müracaat : Ahmet KÜÇÜK

Tel : (0.332) 582 16 02

SEYDİŞEHİR

TEŞEKKÜR

■ Mİ - JU EKİRAN FİLTRELERİ ORGANİZASYONUMUZUN AÇILIŞINA ÇELENK GÖNDEREN TELEFON VE TELGRAFLA BİZLERİ ONURLANDIRAN TÜM DOSTLARIMIZA VE HALKIMIZA TEŞEKKÜR EDER, SAYGILARIMIZI SUNARIZ.

ÖZDEMİR ÖZAYDIN
O Z A Y D I N
ORGANİZASYON
TV. BİLGİSAYAR IŞIN
ARITMA CİHAZI
SEYDİŞEHİR BAYİİ